UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL PRAE-DAAD - Nº 2025.958

A Pró-reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE, através da Diretoria de Ações Afirmativas e Diversidade -
DAAD no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

O resultado da Banca de Heteroidentificação Racial, em primeira instância, conforme Edital PRAE DAE
N.º 2025.948 referente o Processo Seletivo de Bolsas de Estudos de Graduação para Estudantes Negros e
Negras - Cadastro de Reserva da Bolsa Carrefour.

CANDIDATO CURSO DOCUMENTO
RA      RESULTADO

Pedro Henrique Parente dos
Santos

AGRONOMIA-
INTEGRAL  23038822 NÃO HOMOLOGADO9não

compareceu

Publique-se esse Edital na página da Pró-reitoria de Assuntos Estudantis

Ione da Silva Jovino
Presidente da Comissão de Heteroidentificação Racial

Iomara Favoreto

Diretora de Ações Afirmativas e Diversidade - PRAE

Ponta Grossa, 08 de novembro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Iomara Favoreto, Diretor(a) de Ações Afirmativas e
Diversidade, em 08/10/2025, às 19:20, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o
código verificador 2824512 e o código CRC 67B49EB7.

25.000081653-0 2824512v5

20/10/2025, 10:17 SEI/UEPG - 2824512 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3298848&infra_sistema… 1/1